NMocTtonaku EKatepuHa AnekcaHapoOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

120/2025

121/2025

122/2025

123/2025

124/2025

125/2025

126/2025

127/2025

128/2025

129/2025

130/2025

131/2025

132/2025

133/2025

134/2025

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

YaCTHOMPAKTUKY IO
OLEeHLLMNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLNA
OL|eHLUNK

YaCTHOMPAaKTUKYIOLLNIA
OL|eHLUNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLeHLUNK

HaCTHOMPAaKTUKYIOLLNIA
OLeHLUNK

HaCTHOMPaKTUKY IOLLNIA
OLEHLLNK

HaCTHOMPaKTUKY IOLLNIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTUKY IOLLNIA
OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTVKYOLLMA
OLeHLLMK

YaCTHOMPaKTVKYOLLMA
OLeHLLUK

YaCTHOMNPAKTUKYIOLLUIA
OLeHLLMK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLINK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLINK

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

20.10.2025

28.10.2025

30.10.2025

30.10.2025

01.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

05.11.2025

07.11.2025

07.11.2025

09.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

13.11.2025

CBepeHun

MocTonakn EkaTepuHa AnekcaHapoBHa

007302

12.04.2011

O6BbeKT OueHKU

opy>xwue, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuiecrsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuiecrsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuiecrsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuiecrsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuiecrsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBV>XXUMOro nmyuiecrsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBV>XXUMOro nmyuiecrsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBV>XXUMOro nmyuiecrtsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBV>XXUMOro nmyuiecrsa"

XKWUNOWN OOM N 3eMeNbHbIN
yyacTok, "OueHka
HeaBMXUMoCcTn"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuiecrtsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuiecrtsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuiecrsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBV>XXUMOro nmyuiecrtsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBV>XXUMOro nmyuiecrtsa"

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBUXNUMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIr0
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOIO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOIrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXUMOIO
MMyLLecTBa

OueHka
OBUXNUMOIO
MMmyLlecTBa

OueHka
OBVXKMMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa



135/2025

136/2025

137/2025

138/2025

139/2025

140/2025

141/2025

142/2025

143/2025

144/2025

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OUEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEHLLNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEHLLNK

YaCTHOMPaKTVKYOLL A
OLeHLLMNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLUI
OLEeHLLUK

YaCTHOMPAKTUKYOLLNA
OL|eHLUNK

YaCTHOMPAKTUKYOLLNA
OL|eHLUNK

YaCTHOMPaKTUKYIOLLNIA
OLeHLUNK

YaCTHOMPAKTUKYIOLLNIA
OLeHLUNK

YaCTHOMPAaKTUKYIOLLNIA
OLeHLUNK

19.11.2025

25.11.2025

01.12.2025

08.12.2025

08.12.2025

15.12.2025

15.12.2025

16.12.2025

18.12.2025

22.12.2025

obopynoBaHue, "OueHka
OBVKMMOro nmyuiectsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVKMMOro nmyuiecrtesa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVXKMMOro nmyuiectesa"

KBapTupa, "OueHKa
HeaBMXMUMocTun"

KBapTupa, "OueHka
HeaBMXMUMocTun"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuiecrsa"

opy>xwue, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuiecrsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuecrsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuiecrsa"

TpaHcnpT, "OueHka
OBVXXUMOro nmyuecrsa"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBUXMMOrO
MMylLecTBa

OueHka
OBVXMMOr0
MMylLecTBa



	Постолаки Екатерина Александровна

