

Постолаки Екатерина Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Постолаки Екатерина Александровна			
Номер в реестре членов РОО		007302			
Дата включения в реестр членов РОО		12.04.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
120/2025	частнопрактикующий оценщик	20.10.2025	оружие, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
121/2025	частнопрактикующий оценщик	28.10.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
122/2025	частнопрактикующий оценщик	30.10.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
123/2025	частнопрактикующий оценщик	30.10.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
124/2025	частнопрактикующий оценщик	01.11.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
125/2025	частнопрактикующий оценщик	05.11.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
126/2025	частнопрактикующий оценщик	05.11.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
127/2025	частнопрактикующий оценщик	05.11.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
128/2025	частнопрактикующий оценщик	07.11.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
129/2025	частнопрактикующий оценщик	07.11.2025	жилой дом и земельный участок, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
130/2025	частнопрактикующий оценщик	09.11.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
131/2025	частнопрактикующий оценщик	13.11.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
132/2025	частнопрактикующий оценщик	13.11.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
133/2025	частнопрактикующий оценщик	13.11.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
134/2025	частнопрактикующий оценщик	13.11.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества

135/2025	частнопрактикующий оценщик	19.11.2025	оборудование, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
136/2025	частнопрактикующий оценщик	25.11.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
137/2025	частнопрактикующий оценщик	01.12.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
138/2025	частнопрактикующий оценщик	08.12.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
139/2025	частнопрактикующий оценщик	08.12.2025	квартира, "Оценка недвижимости"	рыночная	Оценка недвижимости
140/2025	частнопрактикующий оценщик	15.12.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
141/2025	частнопрактикующий оценщик	15.12.2025	оружие, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
142/2025	частнопрактикующий оценщик	16.12.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
143/2025	частнопрактикующий оценщик	18.12.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества
144/2025	частнопрактикующий оценщик	22.12.2025	транспорт, "Оценка движимого имущества"	рыночная	Оценка движимого имущества